
000056

LUÍS Eduardo maGALHÁES

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°016/2023

OBTETO: Contratação da empresa INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO 

PÚBLICO PLENUM BRASIL LTDA, com a finalidade de qualificar 02 (dois) 

servidores e 4 (quatro) vereadores da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães - 

Ba, através da participação no curso "ANÃLISE DA LDO 2024 PELO LEGISLATIVO 

"que ocorrerá no dia 16 a 19 de maio de 2023, em Brasília/DF.

BASE LEGAL: Art. 25, II, c/c art. 13, VI da Lei 8.666/1993, observadas suas posteriores 

alterações.

VALOR TOTAL: R$ 5.340,00 (cinco mü trezentos e quarenta)

O Presidente e a Mesa Diretora da Câmara Legislativa de Luís Eduardo Magalhães/BA, 

conferem o objeto da referida Inexigibüidade ao INSTITUTO DE 

DESENVOLVIMENTO PÚBLICO PLENUM BRASIL LTDA, CNPJ N° 

21.650.715/0001-60, sediada a Rua José Felix de Araújo, n° 20, sala 202, Manacas, 

município de Belo Horizonte (MG),

Luís Eduardo Magalhães - BA, 15 de maio de 2023

REINILDO DOS SANTOS
Presidente da Câmara-Municipal ^Vereadores

CRISTIANO^^^^^LVA
Vice-Presidente da CâmarguM^Rra^^Ie Luís Eduardo Magalhães

..bs-
IVANEY VierOlTDB^IVEIRA FREITAS

Primeiro Secretário da Câmara Nmíu»ípal de Luís Eduardo Magalhães

ZEZILIA^0S<SANT0S MARTINS 
Segunda Secretáriama Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Paraíso - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47.864-090 
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br



çs?:^t/Av(

00006]

LllS Eduardo maGALHAES
ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 073/2023 

INEXIGIBILIDADE N°. 016/2023

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais retifica o aviso 

de resultado, a homologação e a adjudicação, publicados no Diário Oficial da Câmara Municipal nos 

seguintes termos;

ONDE SE LÊ:

OBTETO: Contratação da empresa INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PÚBLICO PLENUM 

BRASIL, com a finalidade de qualificar 06 (seis) servidores da Câmara Municipal de Luís Eduardo 

Magalhães -Ba, através da participação no curso "ANÁLISE DA LDO 2024 PELO LEGISLATIVO 

"que ocorrerá no dia 19 de maio de 2023, em Brasüia/DF.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 16 de maio de 2023.

LEIA-SE:

OBTETO: Contratação da empresa INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PÚBLICO PLENUM 

BRASIL, com a finalidade de qualificar 02 (dois) servidores e 04 (quatro) vereadores da Câmara 

Municipal de Luís Eduardo Magalhães -Ba, através da participação no curso "ANÁLISE DA LDO 

2024 PELO LEGISLATIVO "que ocorrerá no dia 16 a 19 de maio de 2023, em Brasília/DF.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 15 de maio de 2023.

Luís Eduardo Magalhães, 16 de maio de 2023.

LORENA PERE 
PREGOEI

BROGLIATTO
E DA CPL

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Paraíso - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47.864-090 
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br


